cozinha americana, 1 sala, 1 banheiro social e 2 quartos. Imóvel matriculado sob o nº
203.651 no Cartório de Registro de Imóveis e Tabelionato 1º de Notas da Comarca de
Aparecida de Goiânia/GO.. Dados do registro do imóvel: Não consta. Inscrição do
imóvel no registro fazendário: Não consta. 
Avaliação: R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais), conforme avaliação de ID 220675601.

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

Alienação fiduciária em favor do credor BRB - Banco de Brasília S.A., com informação de

quitação nos autos Outros eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

[...]

Para terem preferência sobre os demais

créditos, o Arrematante deverá informar tais débitos no processo judicial, apresentando extratos

comprobatórios (arts. 323, 908, §§ 1º e 2º, do CPC e art. 130, parágrafo único, do CTN).

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

R$ 128.698,97 (cento e vinte e oito mil e seiscentos e noventa e oito reais e noventa e sete

centavos), conforme consta no Cálculo de ID 257964733.

CONDIÇÕES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO:

Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do(a) leiloeiro(a)

www.doleiloes.com.br, aceitar os termos e condições informados e encaminhar cópias dos